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ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ
Регионального этапа Чемпионата 
по профессиональному мастерству «Профессионалы» 
Пермского края в 2024 году



Компетенция: ______________________________________________________

Даты проведения: ___________________________________________________
Площадка проведения, адрес: _________________________________________ ___________________________________________________________________


Главный эксперт: ___________________________________________________
ФИО, должность, место работы

Эксперт-методист: ___________________________________________________
ФИО, должность, место работы


Индустриальный партнер: ______________________________________________
                                                                                наименование предприятия/организации в соответствии с Уставом




Пермский край, 2024 год
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[bookmark: _Toc130990654]I. Общая информация

	Количество соревновательных дней 
	

	Количество часов на выполнение конкурсного задания (КЗ)
	

	Количество инвариантных модулей в КЗ
	

	Количество вариативных модулей в КЗ
	

	Количество участников
	

	Количество экспертов-наставников
	

	Количество индустриальных экспертов
	

	Наименование индустриального партнера (кто дал подтверждение вакансии/стажировки для победителей и призеров)
	





[bookmark: _Toc130990655]II. Список конкурсантов

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	







[bookmark: _Toc130990656]III. Список экспертов

	№
	ФИО
	Роль на чемпионате
	Место работы
	Должность

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	






[bookmark: _Toc130990657]IV. Результаты соревнований



























[bookmark: _Toc130990658]V. Анализ работы по итогам проведения cоревнований

1. Уровень работы участников Регионального этапа чемпионата 
	№ п/п
	Разделы (из перечня профессиональных задач специалиста)
	Уровень работы участников
(обобщенный)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	



2. Сложные/спорные, внештатные ситуации, возникшие на площадке и пути их решения (приложить протокол о внештатных ситуациях). 
либо
В ходе чемпионата сложных или спорных ситуаций не возникло.

3. Трудности, возникшие при подготовке и во время проведения Регионального этапа чемпионата (материально-техническое оснащение, подготовка документации, своевременное её согласование, знание нормативной и регламентирующей документации, управление работой экспертов на чемпионате, трудности в проведении оценки, трудности в работе с системой ЦСО, трудности в оформлении протоколов и т.п.)
либо
Трудностей не возникло при подготовке и проведении чемпионата.




4. Самооценка работы главного Регионального эксперта (справился ли с поставленными задачами в ходе проведения Регионального чемпионата, что хотелось бы улучшить в своей работе и т.п.).



Общий вывод: 






[bookmark: _Toc130990659]VI. Фотоматериалы 
(1-2 фото на каждый пункт)


1. День Д-2. Работа с экспертами



2. День Д-1. Работа с участниками 
  

[bookmark: _GoBack]3. День Д-1. Фото оснащения всех рабочих мест



4. Общее фото. Модуль А.

 
5. Общее фото всех. Модуль Б.


6. Общее фото. Модуль В.


7. Общее фото. Модуль Г.

8. Общее фото. Модуль Д.

и т.д. по всем модулям КЗ


Главный эксперт:  ____________________ И.О. Фамилия
